ГЛАВА   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 октября 2022 года                                                                                            № 97
п. Шексна

 О создании оперативного штаба

В целях организации оказания помощи семьям мобилизованных граждан,

руководствуясь статьями 28, 29 Устава Шекснинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать оперативный штаб по организации помощи семьям

мобилизованных граждан (далее по тексту – оперативный штаб).

2. Утвердить состав оперативного штаба согласно приложению к

настоящему постановлению.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского муниципального

района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Шекснинского муниципального района                                      В.В. Кузнецов

    УТВЕРЖДЕН

    постановлением Главы

    Шекснинского муниципального района

     от 03 октября 2022 года  №  97

приложение

СОСТАВ
оперативного штаба по организации помощи семьям

мобилизованных граждан

№

пп

ФИО должность

1. Глава Шекснинского

муниципального района

Председатель оперативного

штаба

2. Руководитель администрации

Шекснинского муниципального

района

Заместитель председателя

оперативного штаба

3. Заведующий отделом

организационной и контрольной

работы администрации Шекснинского

муниципального района

секретарь оперативного штаба

(по согласованию)

 Члены оперативного штаба:

4. Заместитель Руководителя администрации по социальной сфере

Шекснинского муниципального района (по согласованию)

5. Заместитель Руководителя, начальник Управления ЖКХ, строительства,

транспорта и архитектуры  администрации Шекснинского

муниципального района

(по согласованию)

6.  Начальник Управления образования Шекснинского муниципального

района (по согласованию)

7. Начальник ОМВД России по Шекснинскому району (по согласованию)

8. Главный врач БУЗ ВО «Шекснинская ЦРБ»

(по согласованию)

9. Начальник Управления сельского хозяйства и продовольствия

Шекснинского муниципального района

10. Начальник Управления по мобилизационной подготовке, делам ГО, ЧС

и безопасности

(по согласованию)

11. Начальник Управления культуры, молодежи, спорта и туризма
администрации шекснинского муниципального района (по
согласованию)

12. Директор БУ СО ВО «Комплексный центр социального обслуживания

населения Шекснинского района»(по согласованию)

13. Начальник отделения занятости населения по Шекснинскому району

КУ ВО «Центр занятости населения Вологодской области» (по
согласованию)

14.  Главы сельских поселений Шекснинского муниципального района

15. Волонтеры Шекснинского муниципального района